釜石シーウェイブス RFCプレスリリース                vol.19-22 2019年 9月 9日

報道各位

『黄金の國、いわて。』Presentsともだちマッチ

ヤマハ発動機ジュビロ戦

ご案内とSW受付テントのお知らせ

日頃から皆様からの温かいご支援を感謝申し上げます。『黄金の國、いわて。』Presentsともだちマッチ、

9月 15日(日)釜石市球技場おきまして、ヤマハ発動機ジュビロと対戦いたします。下記試合と SWテント受

付のご案内をさせていただきます。宜しくご声援のほどをお願い申し上げます。

報道各位にてお取り扱いの程をお願いいたします。

記

＜『黄金の國、いわて。』Presents ともだちマッチ ヤマハ発動機ジュビロ戦＞ご案内

 9月 15日(日) 釜石市球技場 11:00 K.O.

❏無料試合   ※SWジャージカラーは赤色です。

＜SWテント受付＞ご案内 10:00より

❏SWクラブハウス側に SWテントを設置いたします。

❏先着 150名に応援タオルをプレゼント。タオルを使った新しいスタイルの応援を当日試したいと思います。

＜イベント＞ご案内

❏フォト deトライ

試合後に、ささやかですがファンとの交流イベントとして「フォト de トライ」を行います。単なる記念

撮影ではなくファンが選手に混じってラグビーの試合の 1シーンとなって写真を撮るにトライ！

 もちろん、参加は無料です。

❏GIVE BACK TO TAIWAN

 震災後に多大なサポートをしてくださった台湾の方々にラグビーを通じて恩返し。使わなくなった、もし

くは未使用のラグビー用品を台湾の高校のラグビー部に寄付するチャリティです。

 SW受付テントに回収ボックスを用意しておきますので、そちらにお持ちください。

＜駐車場＞ご案内

❏釜石市球技場駐車場と臨時駐車場(SMC㈱第 4工場駐車場)及び案内に従いご利用ください。

台数に限りがございますので、公共交通機関を利用しご来場いただくことをオススメいたします。

以上

 釜石シーウェイブス RFC 主務 小原彬広

TEL：(0193)22-1173／FAX：(0193)22-1183

Mobile：080-4677-1014

ksw.obara.akihiro@ae.auone-net.jp

mailto:ksw.obara.akihiro@ae.auone-net.jp